МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ФИНАНС ВИКТЕМЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПРИКАЗ
пгт. Новый Торъял

29.12.2023 № 68 о/д

Об утверждении план-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлениями Правительства Российской
Федерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменения планов-графиков закупок
в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок
и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской
Федерации», приказываю:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Финансового управления администрации Новоторъяльского
муниципального района Республики Марий Эл на 2024 финансовый год и плановый
период 2025 и 2026 годов в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления адми
Новоторъяльского муниципального района J1. Гродикова

/

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

М есто нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:

П Л  л А к Ш Ь Т и  НС Zlfi..» м  xClzR 1пд«»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
МАРИЙ ЭЛ__________________________________________________________________________________________________________________

Муниципальное казенное учреждение___________________

Муниципальная собственность

Российская Федерация, 425430, М арий Эл Респ, Новоторъяльский р-н. Новый Торъял пгт, УЛ. КУЛЬТУРЫ, Д .ЗЗ, 7-83636-91374,
rfo nt(5

рубль

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО

поОКЕИ

Коды

1209004496

120901001

75404

14

88636151051

383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

•• Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения извещения

об осуществлении
закупки, направления
приглашения принять

участие в определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в  том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона .

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование

объекта закупки
Всего

на
текущий

финансовы
й год

на плановый период

последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ООО

1
2431209004496120901001000

10000000000
Закупки в

соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93

Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 1706700.0 311000.0 691600.0 704100.0 0.0

Всего для осуществления закупок, 1706700.0 311000.0 691600.0 704100.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 99201060540329020247 463700.0 100000.0 180100.0 183600.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 99201139990029200244 150000.0 50000.0 50000.0 50000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 99201060540329020244 1093000.0 161000.0 461500.0 470500.0 0.0